
ZARZĄDZENIE NR 129/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Miejskiej Służby Ratowniczej według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 19 września 2012 r. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: 45ECA806-D7BE-4964-BD9D-97F86CB5F185. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 września 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 467 071,00Transport i łączność 0,00 101 531,00 568 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 53 452,00Drogi publiczne gminne 0,00 101 531,00 154 983,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 52 762,00 0,00 101 531,00 154 293,00

21 830 812,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

0,00 101 531,00 21 932 343,93

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 860 812,93

23 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00

0,00 23 962 343,93101 531,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 45ECA806-D7BE-4964-BD9D-97F86CB5F185. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 września 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 711 488,00 1 711 488,00 1 397 543,001 679 042,00 0,00 0,00 0,000,0032 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00281 499,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 718 832,00

7 344,00

0,00 0,00

0,00

0,0039 790,00

7 344,00

0,00

1 718 832,00

7 344,00

0,00

1 679 042,00

0,00

0,00

1 397 543,00

0,00

0,00

281 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 588 981,00

Szkoły podstawowe

1 588 981,00 1 331 979,001 557 885,00 225 906,00 0,00 31 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 440,00

7 344,00

0,000,00

7 344,00

1 596 325,00 1 596 325,00

7 344,00

0,00

1 557 885,00

0,00

0,00

1 331 979,00

0,00

0,00

225 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

31 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 096,00 31 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 344,00

38 440,00 38 440,00

7 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 440,00

7 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 722 595,00 1 722 595,00 1 679 042,00 1 397 543,00 281 499,00 0,00 43 553,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

50 897,00
7 344,00

0,000,00
7 344,00

1 729 939,00 1 729 939,00
7 344,00

0,00

1 679 042,00
0,00
0,00

1 397 543,00
0,00
0,00

281 499,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 45ECA806-D7BE-4964-BD9D-97F86CB5F185. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 września 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

498 068,00 473 068,00 303 950,00450 982,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,0022 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 032,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 498 068,00

7 725,00

-7 725,00 0,00

0,00

0,0014 361,00

0,00

-7 725,00

467 968,00

2 625,00

-7 725,00

453 607,00

2 625,00

0,00

303 950,00

0,00

0,00

149 657,00

2 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

5 100,00

0,00

30 100,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

497 068,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

472 068,00 303 950,00449 982,00 146 032,00 0,00 22 086,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 361,00

0,00

-7 725,00-7 725,00

7 725,00

497 068,00 466 968,00

2 625,00

-7 725,00

452 607,00

2 625,00

0,00

303 950,00

0,00

0,00

148 657,00

2 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

5 100,00

0,00

30 100,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

22 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 086,00 22 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 725,00

0,00

14 361,00 14 361,00

0,00

-7 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 361,00

0,00

-7 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 325,00

3 325,00 3 325,00

1 325,00

0,00

3 325,00

1 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 325,00

0,00

3 325,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

3 300,00 3 300,00

1 300,00

0,00

3 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

3 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 100,00

5 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 100,00

5 100,00

0,00

5 100,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

498 068,00 473 068,00 450 982,00 303 950,00 147 032,00 0,00 22 086,00 25 000,0025 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 361,00
0,00

-7 725,00-7 725,00
7 725,00

498 068,00 467 968,00
2 625,00

-7 725,00

453 607,00
2 625,00

0,00

303 950,00
0,00
0,00

149 657,00
2 625,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 100,00
5 100,00

0,00

30 100,00
5 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 45ECA806-D7BE-4964-BD9D-97F86CB5F185. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 129/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 września 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 556 668,00 3 491 668,00 2 599 691,003 308 908,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00167 760,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00709 217,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 606 668,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00167 760,00

0,00

0,00

3 541 668,00

50 000,00

0,00

3 358 908,00

50 000,00

0,00

2 599 691,00

0,00

0,00

759 217,00

50 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 150 223,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 085 223,00 2 529 628,003 075 463,00 545 835,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 760,00

0,00

0,000,00

50 000,00

3 200 223,00 3 135 223,00

50 000,00

0,00

3 125 463,00

50 000,00

0,00

2 529 628,00

0,00

0,00

595 835,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

138 105,00 138 105,00 0,00 138 105,00 0,00 0,00138 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

178 105,00 178 105,00

40 000,00

0,00

178 105,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

178 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

60 000,00 60 000,00

10 000,00

0,00

60 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

402 000,00 402 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 404 362,00

2 362,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

404 362,00

2 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

404 362,00

2 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

402 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

402 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 362,00

404 362,00 404 362,00

2 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

404 362,00

2 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 362,00

104 362,00 104 362,00

2 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 362,00

2 362,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

197 029,00 197 029,00 0,00197 029,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 029,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 238 854,00

41 825,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

238 854,00

41 825,00

0,00

238 854,00

41 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 854,00

41 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

197 029,00

Rezerwy ogólne i celowe

197 029,00 0,00197 029,00 197 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

41 825,00

238 854,00 238 854,00

41 825,00

0,00

238 854,00

41 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 854,00

41 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

197 029,00 197 029,00 0,00 197 029,00 0,00 0,00197 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 825,00

238 854,00 238 854,00

41 825,00

0,00

238 854,00

41 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 825,00

0,00

238 854,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 025 633,00 219 300,00 14 400,0072 300,00 147 000,00 0,00 806 333,00806 333,000,00 0,00 0,00 683 833,00 0,0057 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 025 633,00

61 425,00

-61 425,00 0,00

43 825,00

43 825,000,00

0,00

0,00

263 125,00

43 825,00

0,00

72 300,00

0,00

0,00

14 400,00

0,00

0,00

57 900,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

762 508,00

17 600,00

-61 425,00

762 508,00

17 600,00

-61 425,00

640 008,00

17 600,00

-61 425,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 45ECA806-D7BE-4964-BD9D-97F86CB5F185. Podpisany



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

878 633,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

188 300,00 5 400,0041 300,00 35 900,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 333,00 690 333,00 683 833,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 825,00

43 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00-61 425,00

61 425,00

878 633,00 232 125,00

43 825,00

0,00

41 300,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

0,00

35 900,00

0,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

646 508,00

17 600,00

-61 425,00

646 508,00

17 600,00

-61 425,00

640 008,00

17 600,00

-61 425,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

510,00

510,00 510,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

90,00 90,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 531,00

34 531,00 34 531,00

34 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 531,00

34 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 094,00

6 094,00 6 094,00

6 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 094,00

6 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 360,00

1 360,00 1 360,00

1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360,00

1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240,00

240,00 240,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

850,00 850,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

150,00 150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

581 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 581 258,00 581 258,00 581 258,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 211,00

0,00

529 047,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 047,00

0,00

-52 211,00

529 047,00

0,00

-52 211,00

529 047,00

0,00

-52 211,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

102 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 102 575,00 102 575,00 102 575,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 214,00

0,00

93 361,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 361,00

0,00

-9 214,00

93 361,00

0,00

-9 214,00

93 361,00

0,00

-9 214,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 960,00

14 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 960,00

14 960,00

0,00

14 960,00

14 960,00

0,00

14 960,00

14 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6Id: 45ECA806-D7BE-4964-BD9D-97F86CB5F185. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 640,00

2 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 640,00

2 640,00

0,00

2 640,00

2 640,00

0,00

2 640,00

2 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 479 725,53 13 658 725,53 9 211 920,53 2 697 391,00 6 514 529,53 3 469 550,00 345 232,00 5 821 000,005 821 000,00402 000,000,00230 023,00 3 733 003,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 273 848,00
43 825,00

0,00

345 232,00
0,00
0,00-61 425,00

155 612,00
19 573 912,53 13 796 737,53

138 012,00
0,00

9 303 745,53
91 825,00

0,00

2 697 391,00
0,00
0,00

6 606 354,53
91 825,00

0,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

404 362,00
2 362,00

0,00

5 777 175,00
17 600,00

-61 425,00

5 777 175,00
17 600,00

-61 425,00

3 689 178,00
17 600,00

-61 425,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 45ECA806-D7BE-4964-BD9D-97F86CB5F185. Podpisany




